
دستگاهمناقصهگذار: شرکت آب و فاضلاب مراغه
موض�وعمناقصه: بهره ب��رداری و نگهداری خطوط انتقال و ش��بکه 

جمع آوری فاضلاب مراغه
محلاجراء:شهر مراغه

محلتامیناعتبار: از محل اعتبارات جاری شرکت
مبلغب�رآورداولیهمناقصه: 3/581/924/000 ریال )س��ه میلیارد 

و پانصد و هشتاد و یک میلیون و نهصد و بیست و چهار هزار ریال(
مبلغس�پردهش�رکتدرمناقصه: 170/000/000ریال )یکصد و 

هفتاد میلیون ریال(
حداقلرتبهموردنیازشرکتدرمناقصه:رتبه 5 آب

مهلتدریافتاسناد: 93/5/12 )تا ساعت 14(
محلدریافتاسنادوارائهپیشنهادات: امور حقوقی و قراردادهای 

شرکت آبفای مراغه به شماره تماس: 0421-2228911-12
تاریخومحلتحویلاس�ناد: شرکت کنندگان می توانند پیشنهادات 
خود را تا س��اعت 9/30 روز پنجش��نبه مورخه 93/5/23 به دبیرخانه 

آبفای مراغه در قبال اخذ رسید تحویل نمایند.
تاریخبازگش�ائیپاکات: 93/5/23 )ساعت 10( محل شرکت آب و 

فاضلاب مراغه اتاق جلسات
دستگاهنظارت:حوزه معاونت بهره برداری و توسعه شرکت

هزینهخریداس�ناد: 300/000 ریال )س��یصد هزار ریال( می باشد 
که باید به حس��اب شماره 0106370474006 بانک ملی شعبه مراغه 

واریز و فیش نقدی جهت تحویل اسناد ارائه گردد.
- به پیش��نهادات فاقد امضاء، مشروط، مخدوش و پیشنهاداتی که بعد 
از مدت مقرر این آگهی واصل شود مطلقا ترتیب اثر داده نخواهد شد.

- ضمنا هزینه درج آگهی در دو نوبت به عهده برنده مناقصه می باش��د 
و ش��رکت در رد یا قبول یک یا کلیه پیش��نهادات مختار است و سایر 

اطلاعات و جزئیات مربوط در اسناد مناقصه مندرج است.
http://iets.mporg.ir:سایتملیمناقصات
http://tender.bazresi.ir:سایتسامانهکشوری
www.abfa-maragheh.ir:سایتآبوفاضلابمراغه

آگهیمناقصهعمومی
یکمرحلهای93/3

وزارتنیرو

شرکتآبوفاضلابمراغه
سهامیخاص

شمارهثبت2443

شرکت آب و فاضلاب مراغه

نوبتدوم

دستگاهمناقصهگذار: شرکت آب و فاضلاب مراغه
موضوعمناقصه: امور خدماتی و پش��تیبانی و کارگر یدی شرکت آب 

و فاضلاب مراغه
محلاجراء:شهر مراغه

محلتامیناعتبار: از محل اعتبارات جاری شرکت
مبلغبرآورداولیهمناقصه: 987/803/681 ریال )نهصد و هش��تاد 

و هفت میلیون و هشتصد و سه هزار و ششصد و هشتاد و یک ریال(
مبلغسپردهشرکتدرمناقصه: 50/000/000ریال )پنجاه میلیون ریال(

حداقلرتبهموردنیازش�رکتدرمناقصه:ش��رکت ثبت ش��ده و 
دارای پروانه کسب از وزارت بازرگانی و اتحادیه مربوطه و صلاحیت دار 

از اداره کار و امور اجتماعی
مهلتدریافتاسناد: 93/5/12 )تا ساعت 14(

محلدریافتاسنادوارائهپیشنهادات: امور حقوقی و قراردادهای 
شرکت آبفای مراغه به شماره تماس: 0421-2228911-12

تاریخومحلتحویلاس�ناد: شرکت کنندگان می توانند پیشنهادات 
خود را تا س��اعت 9/30 روز پنجش��نبه مورخه 93/5/23 به دبیرخانه 

آبفای مراغه در قبال اخذ رسید تحویل نمایند.
تاریخبازگش�ائیپاکات: 93/5/23 )ساعت 11( محل شرکت آب و 

فاضلاب مراغه اتاق جلسات
دستگاهنظارت:حوزه معاونت منابع انسانی و پشتیبانی شرکت

هزینهخریداس�ناد: 300/000 ریال )س��یصد هزار ریال( می باشد 
که باید به حس��اب شماره 0106370474006 بانک ملی شعبه مراغه 

واریز و فیش نقدی جهت تحویل اسناد ارائه گردد.
- به پیش��نهادات فاقد امضاء، مشروط، مخدوش و پیشنهاداتی که بعد 
از مدت مقرر این آگهی واصل شود مطلقا ترتیب اثر داده نخواهد شد.
- ضمنا هزینه درج آگهی در دو نوبت به عهده برنده مناقصه می باش��د 
و ش��رکت در رد یا قبول یک یا کلیه پیش��نهادات مختار است و سایر 

اطلاعات و جزئیات مربوط در اسناد مناقصه مندرج است.
http://iets.mporg.ir:سایتملیمناقصات
http://tender.bazresi.ir:سایتسامانهکشوری
www.abfa-maragheh.ir:سایتآبوفاضلابمراغه

آگهیمناقصهعمومی
یکمرحلهای93/4

وزارتنیرو

شرکتآبوفاضلابمراغه
سهامیخاص

شمارهثبت2443

شرکت آب و فاضلاب مراغه

نوبتدوم

چرا روز قدس مهم است؟
به قلم سعید پورملائی هریس

رجوعبهصفحه8

جناب مهندس چگینی
فرزند برومند سردار شهید طمراس چگینی

بدینوسیله وفات مادربزرگ گرامیتان را تسلیت و تعزیت 
عرض می کنیم.

جمعی از ایثارگران استان های قم، اصفهان، همدان و لرستان

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده 
مورخ 1392/9/4 تصمیمات ذیل اتخاذ شد:

اعضای هیئت مدیره عبارتند از:
 آق��ای محمدمهدی بابایی به عن��وان رئیس هیئت مدیره و 

مدیرعامل)کدملی1683 005166(
 آقای جواد کاظمی اصل به عنوان نایب رئیس هیئت مدیره 

)کدملی 2970804514(
 آقای سیدحمیدرضا حاج میربابا به عنوان عضو هیئت مدیره 
)کدمل��ی 0042788080( ب��رای مدت دو س��ال انتخاب 

گردیدند.

آگهی تغییرات شرکت کران دریا 
سهامی خاص به شماره ثبت 80405 

و شناسه ملی 10101250896

اداره ثبت شرکتها و مؤسسات غیرتجاری
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور

ب��ه اس��تناد صورتجلس��ه مجم��ع عموم��ی ع��ادی مورخ 

1392/11/12 تصمیمات ذیل اتخاذ شد: 

خانم طیبه رضوی نظری به شماره ملی 0032935587 به 

عنوان بازرس اصلی و خانم فاطمه فهیمی راد به شماره ملی 

0082466701 به عنوان بازرس علی البدل برای مدت یک 

سال مالی انتخاب گردیدند.

اعضا هیئت مدیره برای مدت دو س��ال به قرار ذیل انتخاب 

گردیدند:

آقای  علی اصغر جمعه ای به شماره ملی 4569145884

آقای حسین یاوری به شماره ملی 1218824514

آقای فضل اله اسماعیلی برزی به شماره ملی 1239815980

آقای محمدرضا چیت ساز به شماره ملی 0033853525

آق��ای صدر الدی��ن اس��معیلی ب��رزی ب��ه ش��ماره مل��ی 

1239706561

آگهی تغییرات شرکت خدمات مسافرتی و زیارتی 
معرفت بقیع سهامی خاص به شماره ثبت 163631 

و شناسه ملی 10102062331

اداره ثبت شرکتها و موسسات غیرتجاری
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور

به اس��تناد صورتجلس��ه هیئت مدیره م��ورخ 1392/5/21 تصمیمات ذیل 
اتخاذ شد:

امضای کلیه اوراق و اس��ناد بهادار و تعهدآور از جمله چک، س��فته، برات و 
قرارداده��ا با دو امضای متفق مدیرعامل رحیم ش��اکی باهر و معاون مالی 
ش��رکت محمد حس��امی کرمانی همراه با مهر ش��رکت معتبر است  و در 
غی��اب مع��اون مالی با امضای یک��ی از اعضای هیات مدی��ره همراه با مهر 

شرکت معتبر است.

آگهی تغییرات شرکت گروه عمران و مسکن سازه 
پایدار قرن شرکت سهامی خاص به شماره ثبت 

83950 و شناسه ملی10101285457

اداره ثبت شرکتها و موسسات غیرتجاری
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور

به اس��تناد صورتجلس��ه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده مورخ 
1392/12/5 تصمیم��ات ذیل اتخاذ ش��د:  موسس��ه حسابرس��ی و 
خدمات مدیریت آذین ارقام پیام به شناس��ه ملی 14003821788 

به سمت بازرس اصلی برای مدت یکسال مالی انتخاب گردید. 
روزنامه کثیرالانتش��ار کیهان جهت نش��ر آگهی های شرکت تعیین 

گردید.

آگهی تغییرات شرکت شفا طب البرز 
با مسئولیت محدود به شماره ثبت 312668 

و شناسه ملی 10103487604

اداره ثبت شرکتها و مؤسسات غیرتجاری
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور

به اس��تناد صورتجلس��ه مجم��ع عمومی فوق  الع��اده مورخ 

1392/12/19 تصمیمات ذیل اتخاذ شد:

س��رمایه ش��رکت از 12/000/000/000 ری��ال ب��ه مبل��غ 

18/500/000/000 ریال منقس��م به 1/850/000 س��هم 

10/000 ریالی با نام که تماما از محل مطالبات حال ش��ده 

سهامداران تامین گردید و افزایش یافت و ماده 5 اساسنامه 

به شرح مذکور اصلاح می گردد.

ذی��ل ثب��ت از لحاظ افزایش س��رمایه در تاری��خ 93/1/27 

تکمیل امضا گردید.

آگهی تغییرات شرکت پودرهای میکرونیزه ایران 
سهامی خاص به شماره ثبت 58046 

و شناسه ملی 10101031103

اداره ثبت شرکتها و مؤسسات غیرتجاری
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده 
مورخ 1392/7/15 تصمیمات ذیل اتخاد شد:

عبدالرضا رزمگیر کدملی 1828914177 به س��مت رئیس 
هی��ات مدیره و سوس��ن قه��ری کدمل��ی 0043762409 
به س��مت نائب رئیس هی��ات مدی��ره و محمدرضا رزمگیر 
کدملی 1828893481 به س��مت عضو هیات مدیره برای 
مدت 2 س��ال انتخاب گردیدن��د. احمدرضا رزمگیر کدملی 
1829214780 به سمت بازرس اصلی و نغمه یاری کدملی 
0071643958 به سمت بازرس علی البدل برای مدت یک 

سال مالی انتخاب گردیدند.

آگهی تغییرات شرکت رزمین ماشین 
سهامی خاص به شماره ثبت 94792 

و شناسه ملی 10101388665

اداره ثبت شرکتها و مؤسسات غیرتجاری
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور

ب��ه اس��تناد صورتجلس��ه مجم��ع عموم��ی فوق الع��اده م��ورخ 
1392/12/21 تصمیمات ذیل اتخاذ شد:

شرکت مذکور در تاریخ فوق منحل اعلام گردید و مدیران تصفیه 
شرکت را بشرح ذیل اعلام نمود:

 آق��ای محمد مرزب��ان کد ملی 0064475948 ب��ه عنوان مدیر 
هیئت تصفیه

 آق��ای علیرضا مهربان ک��د مل��ی 0937686141 بعنوان عضو 
هیئت تصفیه

 آق��ای محس��ن محمدخانی کد مل��ی 0045784329 به عنوان 
عضو هیئت تصفیه انتخاب گردیدند. 

نش��انی محل تصفیه در تهران خ ایرانش��هر شمالی نبش خ سپند 
شرقی پ یازده ط 4 کد پستی 1584639416 میباشد.

آگهی تغییرات شرکت پخش محصولات 
پارس کندر سهامی خاص به شماره ثبت 
202680 و شناسه ملی 10102443892

اداره ثبت شرکتها و مؤسسات غیرتجاری
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور

به اس��تناد صورتجلس��ه هیئت مدیره مورخ 1392/11/19 
تصمیمات ذیل اتخاذ شد: 

 CG9T4GZYM آقای اکسل مارکس به شماره پاسپورت 
به س��مت رئیس هیئت مدیره به نمایندگی شرکت اشتدلر 

نوریس گزلشافت ام به ها
 آقای علیرضا عظیم زاده به شماره ملی 0055863507 به 
سمت نائب رئیس و عضو هیئت مدیره و آقای محمدحسن 
رحیمی زاده نهاوندی به شماره ملی 0059632216 و خانم 
ندا صفائی به ش��ماره مل��ی 2648680365 خارج از اعضاء 

هیئت مدیره به سمت مدیران عامل انتخاب شدند.
حق امضاء کلیه اوراق و اس��ناد مالی از قبیل چک، سفته و 
برات با خانم ندا صفائی متفقا به همراه یکی از اعضاء هیئت 
مدیره با مهر ش��رکت و در خصوص تمامی اس��ناد تعهدآور 
دیگر )غیرمالی( از قبیل قراردادها، عقود اسلامی و مکاتبات 
عادی با آقای محمدحس��ن رحیم��ی زاده نهاوندی همراه با 

یکی از اعضاء هیئت مدیره و مهر شرکت خواهد بود.

آگهی تغییرات شرکت استدلر خاورمیانه 
سهامی خاص به شماره ثبت 34353 

و شناسه ملی 10100797806

اداره ثبت شرکتها و مؤسسات غیرتجاری
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور

سال هفتادو سوم q  شماره q 20831  تکشماره 5000 ریال12صفحه پنج شنبه 2 مرداد q  1393 26 رمضان q  1435 24 جولای 2014

صفحه2

يادداشت روز خبر ويژه

* 30 سرباز اسرائیلی سوار بر تانک حاضر نشدند وارد 
غزه شوند.

* نافرمانی در ارتش اس��رائیل س��ران صهیونیست را 
به شدت نگران کرده است.

* 15 س��رباز اسرائیلی برای نرفتن به جبهه غزه اقدام 
به خودکشی کردند.

* لغو پروازهای خارجی به منطقه جنگی تل آویو.
صفحهآخر

* گ��روه تروریس��تی داعش مس��ئولیت قتل 
مرزبانان مصری را برعهده گرفت.

* بی حرمتی به شیعیان خشم مردم بحرین را 
برانگیخت.

* ش��هر بنغازی لیبی در آس��تانه سقوط قرار 
گرفت.

* دیلی تلگراف: تحریم روس��یه ب��ه نفع اروپا 
نیست.                                         صفحهآخر

بخشیازپروژهاسلامهراسی

نقش اف بی آی در مدیریت
عملیات تروریستی تکفیری ها لو رفت

* این اعتب��ار با موافقت رهب��ر معظم انقلاب 
پرداخت می شود.

* امکان تحصیل کش��اورزان و روس��تاییان در 
رشته کشاورزی فراهم شد.

* توضیحات دادستانی دیوان محاسبات و  سخنگوی 
دولت درباره امتیازات ویژه 650 میلیون یورویی.

* نص��ب دوربی��ن ثب��ت تخل��ف در 34 هزار 
کیلومتر از جاده  های کشور.                صفحه4

ازصندوقتوسعهملیپرداختمیشود

اختصاص 10 میلیارد دلار
برای توسعه بخش کشاورزی

تازهترینخبرهاازغزه

نافرمانی، خودکشی و خودزنی در ارتش اسرائیل

* تخلف مبرهن بانک ها در حوزه شرکت داری و بنگاه داری، از مسائل اصلی 
نظام بانکی به ویژه در شرایط رکود اقتصادی است که در حال حاضر کشور 
با آن در چالش اس��ت. ش��رکت داری بانک ها از آن جهت برای اقتصاد مضر 
اس��ت که نافی کارکرد اصلی بانک ها یعنی اعطای تسهیلات از سپرده های 
مردم به بخش های مولد اقتصادی است.                               صفحه10

نامهبسیجدانشجوییبهرئیسکلبانکمرکزی

اصلاح نظام بانکی
با توصیه و درخواست امکان پذیر نیست

صفحه2

رئی�سجمهورب�هوزیران
امورخارجهوبهداشت،درمان
وآموزشپزش�کیدستورداد
برایارسالفوریمحمولههای
پزش�کی تجهیزات و دارویی
وکمکه�ایاولی�هغذای�یو
بهداش�تیبهفلسطینجهت
م�داوایمجروح�انحم�لات
اخیررژی�مصهیونیس�تیبه

غزهاقدامکنند.

به گزارش پایگاه اطلاع رس��انی 
ریاست جمهوری، در این دستور از 
جمعیت هلال احمر خواس��ته شده 
اس��ت با هماهنگی هلال احمر مصر 
و فلس��طین، اقلام دارویی و درمانی 
را از طریق گذرگاه رفح به آس��یب 
دیدگان مظلوم فلس��طین برسانند 
و ب��رای اعزام نیروهای پزش��کی و 

خطاببهوزرایخارجهوبهداشت

دستور فوری رئیس جمهور 
برای کمک به مردم و مجروحان فلسطین

رهبرانقلابدراجتماعپرشوردانشجویان:

تنها علاج رژیم کودک کش صهیونیستی
نابودی است

سلاخی انسانیت
روی تپه های 

سدیروت

پاسخدندانشکنآیتاللهخزعلی
بهفتنهگران

* کنایه یک مشارکتی به دولت، حرف های سیاسی برای بی بی شلیته نمی شود! 
* اسرائیل اذعان دارد که نمی تواند در جنگ غزه پیروز شود

امدادی تمهی��دات لازم را فراهم 
کنند.

رئیس جمه��وری از وزیر امور 
خارجه نیزخواس��ته است با اعلام 
آمادگی جمهوری اس��لامی ایران 
برای مداوای مجروحان فلسطینی 
در بیمارستان های ایران، نسبت به 

هماهنگی های لازم اقدام کند.

*حضرتآیتاللهالعظمیخامنهای:ملتایرانروزقدسباخروش
عظیمخود،نشانمیدهدکهیارمظلومودشمنظالماست.

*ما معتقدیم کرانه باختری نیز باید مانند غزه مس��لح ش��ود و کس��انی که 
علاقه مند به سرنوشت فلسطین هستند در این زمینه فعالیت کنند.

* اش��غالگران، حتی ملاحظه سازش��کاران را نمی کنن��د و فقط در صورت 
برخورد مقتدرانه فلسطینی ها، احتمال کوتاه آمدن آنها وجود دارد.

*حمایت آمریکا و انگلیس خبیث از جنایات درغزه، نشان می دهد که منطق 
لیبرال دموکراسی از کمترین ارزش اخلاقی برخوردار نیست درتحلیل هایمان 

بدانیم با چه کسی روبه رو هستیم. آمریکا را بشناسید؛ آمریکا این است.
* کس��ی گمان نکند اگر موش��ک های غزه نبود رژیم صهیونیس��تی کوتاه 
می آمد، چرا که در کرانه باختری موش��ک یا تفنگ وجود ندارد و تنها سلاح 

مردم، سنگ است اما این رژیم، مردم آنجا را نیز کشتار و تحقیر می کند.
* رفتار سلطه گران با ظلمی که به مظلومان غزه می شود اثبات می کند آنها 

به بشر، حقوق بشر و به انسانیت، مطلقاً هیچ اعتقادی ندارند.
* برخلاف ملت، برخی دستان می خواهد همان جریان های محقر غربزده بار 
دیگر امور کش��ور را به دس��ت گیرند که باید در مقابل این حرکت، ایستاد و 

این ایستادگی، کاملًا صحیح و عقلانی است.
* بیم از این دارم که نگاه بی تفاوت نسبت به مسئله ازدواج در آینده تبعات 
س��ختی برای کش��ور ایجاد کند. این وعده  الهی اس��ت که تشکیل خانواده 
موجب سختی در معیشت نمی شود.                                      صفحه3

عده ای می خواستند با شعار نه غزه نه لبنان حقیقت ملت ایران را معکوس نشان دهند


